МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41 Г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

30.08.2024                  № 136 о

Томск

О создании Штаба воспитательной работы

в 2024-2025 учебном году

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм

культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах

по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 01.09.2024 года.

 2. Утвердить:

2.1. Состав ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение № 1);

2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2);

 2.3. План - график заседаний ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение № 3);

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Г.А. Павлову,

заместителя директора по ВР

Директор С.М. Тропин

С приказом  ознакомлены:

№

п/п
ФИО Дата Подпись

1. Павлова Г.А.

Приложение № 1

к приказу    № 136о от 30.08.2024

Состав штаба воспитательной работы

МАОУ СОШ №41 на 2024-2025 учебный год

1. Павлова Г.А.- заместитель директора по воспитательной работе, руководитель штаба

воспитательной работы.

 2. Бабышкина Е.Ю. – советник директора по воспитательной работе.

3. Хибовская Е.В. – педагог-психолог.

 4.Тихонова Н.В..– социальный педагог.

 5. Сивкова С.Г. – учитель физической культуры.

 6. Семченко Л.П. – школьный библиотекарь.

		2024-12-23T20:34:27+0700
	МАОУ СОШ №41 г. Томска
	Я являюсь автором этого документа